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Första patienterna CoreTherm®-behandlade på 
Capio Urologi Solna 
I lördags behandlade Capio Urologi Solna sina första patienter med godartad prostataförstoring 
med CoreTherm®-metoden. 

I torsdags levererades och installerades en CoreTherm®-plattform hos ProstaLunds senaste nya 
samarbetspartner, Capio Urologi Solna. I lördags var det CoreTherm®-premiär och de två första 
CoreTherm-behandlingarna utfördes under ledning av verksamhetschefen och urologen Dag 
Sandblom. 

Dag Sandblom: ”Redan innan corona-pandemin var det långa köer till operation. För en betydande 
del patienter ger värmebehandlingen lika goda effekter som operation trots att den kräver minimalt 
med ingrepp och konvalescenstid. Våra två första CoreTherm®-behandlingar avlöpte som förväntat 
och vi ser fram emot fortsättningen. Vi vill kunna behandla alla behövande patienter med rimlig 
väntetid, var än de bor i landet.” 

”Det är glädjande att Capio Urologi Solna nu kan erbjuda CoreTherm®-behandlingar, inte minst med 
tanke på kösituationen för alla patienter i huvudstadsregionen. Vi ser fram emot att supportera dem i 
uppstarten med CoreTherm®.”, säger VD Hans Östlund i en kommentar. 

 
 
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta:  
Hans Östlund, VD Tel. +46 (0) 70 624 07 40  
E-post: hans.ostlund@prostalund.com  
 
 
ProstaLund AB (publ) i korthet:  
ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat 
behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). 
ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 2100 aktieägare. Se även - 
www.prostalund.se.  
 
Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden  
 
Certified Adviser:  
Västra Hamnen Corporate Finance AB  
Telefon: +46 40 200 250  
E-mail: ca@vhcorp.se 


